Trafford Books / Sale No. 373 Wed 10th Jan 2018 12:00

Lot #1. Jock Scott "Fine & Far Off: Salmon Fishing Methods in Practice",1952, in d/jkt; William Scrope "Salmon Fishing in the Tweed", Est. £40 - £50
Books
SOLD £26

Lot #2. Assortment in carton with interest in Military History, Lancashire & Yorkshire local history and dialect verse, , Est. £50 - £70
Books
SOLD £30

Lot #3. Folio Society publications, all very fine in VG/VF slipcases. (18), Est. £36 - £46
Books
SOLD £58

Lot #4. Folio Society publications, all very fine in VG/VF slipcases. Slight duplication. (17), Est. £36 - £46
Books
SOLD £54

Lot #5. Alford & Barker "A History of the Carpenters Company", 1968, in d/jkt; Drayson "The Art of Practical Whist", 1879;, Est. £50 - £70
Books > History
SOLD £30

Lot #6. Harry Garbett "The History of Harthill-w-Woodall", A. Stockwell, 1950, original cloth, front cover discoloured,, Est. £50 - £60
Books
SOLD £20

Lot #7. Folio Society publications including "The Brontes: A Life in Letters", and boxed sets of "The Making of the Middle Ages", Est. £50 - £60
Books
SOLD £54

Lot #8. Family correspondence 1900s to 1960s to and between Thomas McMullan, his son Fred McMullan, Est. £60 - £80
Documents & Manuscripts
UNSOLD

Lot #9. "The Poems of Algernon Charles Swinburne", Chatto & Windus, 1912, 6 volume set, orig.cloth, VG;, Est. £50 - £60
Books
SOLD £20

Lot #10. Folio Society publications all in slipcases. Includes several by the Brontes (one with spine rubbed)., Est. £40 - £50
Books > Literature
SOLD £54

Lot #11. John Harwood Hill "The History of the Parish of Langton with...the Hundred of Gartree", Leicestershire, 1867,, Est. £40 - £50
Books > History
SOLD £15

Lot #12. Charles Kerry "The History and Antiquities of the Hundred of Bray," Savill & Edwards, 1861, orig.gilt cloth, VG;, Est. £50 - £60
Books > Local History
SOLD £72

Lot #13. Bookplates collection from late-18th Century to 1960s, mostly British and Scandinavian,, Est. £150 - £200
Ephemera
SOLD £185

Lot #14. Swenson and Trapozzano "Complete Dentures”, Henry Kimpton, 1940, quarto, original cloth, gilt, VG; , Est. £10 - £15
Books > Medical
UNSOLD

Lot #15. "Royles Limited, Engineers, Irlam", 1926 Trade Catalogue, printed boards, illustrated throughout, 138pp;, Est. £20 - £30
Books > Technology
SOLD £26

Lot #16. Maritime subjects with several on Clyde River Steamers, coastal passenger vessels, and Royal Navy ships., Est. £40 - £60
Books > Transport
SOLD £54

Lot #17. Extensive collection of 1980s colour photos, 6 x 4 inches, plus some older b/w photos, arranged in 35 large scrap albums,, Est. £200 - £300
Books > Transport
UNSOLD

Lot #18. East Kent Road Car Company Bus Timetables for 1945 (three different) and 1949; , Est. £100 - £120
Books > Timetables
SOLD £96

Lot #19. London Bus Maps comprising London General Omnibus Co. (5) 1930-31, and London Transport 1930s (4), Est. £120 - £140
Books > Timetables
SOLD £120

Lot #20. South of England Bus Timetables comprising Hants & Dorset June 1933 (rusted staple) and June 1934 , Est. £100 - £120
Books > Timetables
SOLD £80

Lot #21. Tour Guides for Bristol Tramways & Carriage Co 1926 (ink inscription front cover) and The Grey Cars Ltd , Est. £80 - £100

Books > Timetables
SOLD £66
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Lot #22. Yorkshire Bus Timetables, all pre-WW?2, comprising Yorkshire Traction Co. Ltd. June 1932 and April 1934,, Est. £100 - £120
Books > Timetables
SOLD £135

Lot #23. Selection of Bus Timetables comprising Scottish Motor Services for Edinburgh (5) and Border District (1), 1946-1950; , Est. £120 - £140
Books > Timetables
SOLD £120

Lot #24. Edinburgh Bus Maps and some other Edinburgh transport ephemera, 1939 to modern, , Est. £20 - £30
Books > Transport
SOLD £36

Lot #25. Timetables comprising North Western Road Car Co. coach tours from Stockport 1933; , Est. £60 - £80
Books > Timetables
SOLD £76

Lot #26. Scottish Transport comprising 1907 Dundee Guide by the Tramcar Routes (illustrated);, Est. £70 - £100
Books > Timetables
SOLD £70

Lot #27. Tram Photographs late 1940s to ¢.1990, all b/w, PC size, UK locations; including many Manchester Corporation,, Est. £40 - £50
Photographs
SOLD £54

Lot #28. Tram Photographs late 1940s to 1980s, all b/w, PC size, UK locations; including much Greater Manchester, Est. £40 - £50
Photographs
SOLD £54

Lot #29. Tram Photographs late 1940s to 1980s, all b/w, PC size, largely UK locations, but including some Netherlands; , Est. £40 - £50
Photographs
SOLD £48

Lot #30. Ribble Motor Services Bus Timetables with 1937 Staff working timetables (3, two different), , Est. £80 - £100
Books > Timetables
SOLD £60

Lot #31. Bus Timetables comprising South Wales Transport Co. 1954; Trent Motor Traction 1948, 1949, 1951, 1953 and 1954;, Est. £70 - £90
Books > Timetables
SOLD £82

Lot #32. London Transport Timetables for 1935 (2, April and September) and 1938 (Green Line Coaches, Nos.1 and 3); , Est. £100 - £130
Books > Timetables
SOLD £80

Lot #33. British Railways Passenger Timetables for Scotland (4) and London King's Cross/Euston etc (3) 1955-65, , Est. £40 - £60
Books > Timetables
SOLD £32

Lot #34. Scottish Timetables comprising Murray's Rail & Road for 1929, 1947, 1957 & 1958; SMT Omnibuses 1955 (spine repaired);, Est. £100 - £130
Books > Timetables
SOLD £94

Lot #35. Bus & Coach Timetables comprising United Counties Fares Tables 1935, City of Coventry Bus & Tram 1936, , Est. £110 - £130
Books > Timetables
SOLD £115

Lot #36. Railway Tickets used and unused, Edmondson types, largely 1950s & 1960s BR but including some Southern, Est. £50 - £70
Ephemera > Tickets
SOLD £72

Lot #37. Platform Tickets 1950s & 1960s, both Edmondson card types and slot-machine paper tickets, , Est. £100 - £130
Ephemera > Tickets
SOLD £250

Lot #38. Southdown Motor Services of Sussex, a collection of Timetables (16) from 1915, mostly 1950s & 1960s with few later; , Est. £110 - £140
Books > Timetables
SOLD £130

Lot #39. Box of Railway Tickets with many used Edmondson types of 1970s & 1980s British Railways,, Est. £70 - £80
Ephemera > Tickets
SOLD £60

Lot #40. "World Airways Guide" 1980s, a selection of 9 different issues, covers a little worn o/w VG. (9) , Est. £40 - £50
Books > Timetables
SOLD £46

Lot #41. Bus & Coach leaflets and brochures, 1920s to 1990s, many with service alteration details, fares revisions etc,, Est. £80 - £100
Ephemera
SOLD £88

Lot #42. Scottish Bus Timetables chiefly Alexanders, Central SMT and Western SMT, 1960s & 1970s,, Est. £120 - £140

Books > Timetables
SOLD £86
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Lot #43. "The Transport Journal", 1954-1967, a selection of 18 issues, mostly 1960-64, three with spines strengthened,, Est. £30 - £40
Books > Transport
UNSOLD

Lot #44. Tram and Bus softbacks, 1960s to modern, history and nostalgia, all illustrated, some local history interest;, Est. £50 - £60
Books > Transport
SOLD £40

Lot #45. Midlands Bus Timetables, chiefly Trent, few Derby Corporation and others, 1960s to 1980s , Est. £40 - £50
Books > Timetables
SOLD £62

Lot #46. North West of England Bus Timetables mostly Ribble including Express Services 1947 (VG), , Est. £50 - £60
Books > Timetables
SOLD £52

Lot #47. Leeds and Bradford area Bus Timetables, mostly 1970s, and mainly VG to VF (12), Est. £30 - £40
Books > Timetables
SOLD £32

Lot #48. Yorkshire Bus Timetables with interest in York, Harrogate, East Riding and Hull, Doncaster, few West Riding,, Est. £60 - £80
Books > Timetables
SOLD £92

Lot #49. Canadian Pacific Railway ephemera including Air Service staff metal and fabric badges,, Est. £20 - £30
Ephemera
SOLD £20

Lot #50. Henry Hartopp "Roll of the Mayors of the Borough and Lord Mayors of the City of Leicester 1209 to 1935", Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £52

Lot #51. Folio Society publications including Edward Gibbon "The History of the Decline and Fall of the Roman Empire", Est. £20 - £30
Books > History
SOLD £12

Lot #52. H(eneage) D(ering) (1665-1750, Dean of Ripon) "Reliquiae Eboracenses", John Hildyard, York, 1743,, Est. £50 - £70
Books > Antiquarian
SOLD £30

Lot #53. Albert Churchward "The Arcana of Freemasonry", 1922, and "The Origin and Evolution of Freemasonry", 1921; , Est. £70 - £100
Books > History
SOLD £54

Lot #54. "Letters of Major Henry Bentinck, Coldstream Guards", Robert Scott, 1919, original printed cloth, VG; , Est. £60 - £80
Books > Military
SOLD £60

Lot #55. Joseph Whiteside "Shappe in Bygone Days", Titus Wilson, 1904, orig. gilt cloth, faded, recased with new endpapers,, Est. £30 - £40
Books > Local History
SOLD £36

Lot #56. "Saddleworth Surveyed: Selected maps of the township 1625-1851",1985; "Mapping Saddleworth", Uppermill, 2007-2010, 2 Vols; , Est. £30 -
Books > Local History
SOLD £30

Lot #57. Manchester & Salford interest including Corbett "The River Irwell" 1907, nicely rebound;, Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £20

Lot #58. James Boardman "Records & Traditions of Deane Church, Village, and Parish", 1904, 2 Vols,, Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £34

Lot #59. John Lunn "Astley: Chapters in the History", 1931, printed wraps, "Astley: History of a Lancashire Township", Est. £50 - £60
Books > Local History
SOLD £56

Lot #60. Robert Leader "Reminiscences of Old Sheffield, Its Streets & People", Leader & Sons, 1875, recased, new endpapers,, Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £20

Lot #61. "History of Brighouse and Its Co-Operative Society", [1863], original gilt cloth, b/w plates;, Est. £50 - £60
Books > Local History
SOLD £20

Lot #62. WWI Correspondence and photographs relating to the Clark brothers of Worsley, Manchester,, Est. £150 - £200
Books > Military
UNSOLD

Lot #63. Bundles of legal and financial correspondence 1880s & 1890s and 1900s to 1930s, London and Berwickshire respectively,, Est. £30 - £40

Documents & Manuscripts
UNSOLD
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Lot #64. Archive of papers concerning Major John Frankland, gentleman farmer of Branton (West Glanton), Northumberland, , Est. £150 - £250
Documents & Manuscripts
SOLD £175

Lot #65. A.H. Clough (Ed.) "Plutarch's Lives: The Translation called Dryden's", John Nimmo, 1893, 5 volumes, Est. £20 - £30
Books > Antiquarian
SOLD £8

Lot #66. Fred Harrison "Brady & Hindley: Genesis of the Moors Murders”, 1986 in d/jkt; Winifred Duke "The Stroke of Murder", Est. £50 - £70
Books > Crime
SOLD £30

Lot #67. John Parris "Scapegoat: the inside story of the trial of Derek Bentley", 1991 in d/jkt; C.Wendy East "The Green Bicycle Murder", Est. £50 - £7
Books > Crime
SOLD £26

Lot #68. Sydney Tremayne (Ed.) "The Trial of Alfred Arthur Rouse", 1931; Pearce "Unsolved Murder Mysteries", 1924, in d/jkt;, Est. £30 - £40
Books > Crime
SOLD £20

Lot #69. Roger Wilkes "Wallace: The Final Verdict", 1984 in d/jkt; Paul Capon "The Great Yarmouth Mystery", 1965, in d/jkt; , Est. £40 - £50
Books > Crime
SOLD £20

Lot #70. Irlam Steel Works in the 1930s, an excellent collection of Photographs arranged in 3 modern binders,, Est. £300 - £400
Photographs
UNSOLD

Lot #71. Various including 1937 Southport Coronation Souvenir Programme; 1953 Liverpool Cathedral Coronation Programme , Est. £30 - £40
Books > Local History
SOLD £15

Lot #72. Admiral Jellicoe "The Grand Fleet 1914-1916", Cassell, 1919, and "The Crisis of the Naval War", Cassell, 1920, Est. £30 - £40
Books > Military
UNSOLD

Lot #73. G. Tyrrell "Versions and Perversions of Heine and others", Elkin Mathews, 1909, gilt quarter cloth in plain d/jkt; , Est. £30 - £40
Books > History
UNSOLD

Lot #74. E.W. Brayley & John Britton "A Topographical and Historical Description of the County of Chester", Est. £50 - £70
Books > Antiquarian
UNSOLD

Lot #75. Winifred Duke (Ed.) "The Trial of Field and Gray", William Hodge, 1939, 1st Edn, Notable British Trials series, Est. £40 - £50
Books > Crime
UNSOLD

Lot #76. W. Henderson (Ed.) "Trial of William Gardiner (The Peasenhall Case)" William Hodge, 1934, 1st Edn, , Est. £30 - £40
Books > Crime
UNSOLD

Lot #77. Gomer Williams "History of the Liverpool Privateers and Letters of Marque, with an Account of the Liverpool Slave Trade", Est. £30 - £40
Books > Local History
SOLD £32

Lot #78. Henry Fishwick "The History of the Parish of Bispham", Chetham Society, 1887, publisher's cloth, gilt, VG; , Est. £50 - £60
Books > Local History
SOLD £40

Lot #79. H.T. Crofton "A History of Newton Chapelry in the Ancient Parish of Manchester", Chetham Society, 1904-05, Est. £70 - £80
Books > Local History
SOLD £40

Lot #80. JButterworth "An Historical and Descriptive Account of the Town and Parochial Chapelry of Oldham", Est. £120 - £150
Books > Local History
UNSOLD

Lot #81. Frederick Overend "History of the Ebenezer Baptist Church Bacup", Kingsgate Press, 1912, original gilt cloth, VG;, Est. £50 - £60
Books > Local History
UNSOLD

Lot #82. James Johnston "Mawdsley Street Congregational Chapel Bolton-le- Moors 1808-1908", Sherratt & Hughes, [1908], Est. £30 - £40
Books > Local History
UNSOLD

Lot #83. T. D. Whitaker "The History and Antiquities of the Deanery of Craven in the County of York", 3rd Edition,, Est. £30 - £40
Books > Local History
SOLD £24

Lot #84. Thomas Newbigging "History of the Forest of Rossendale", J.J. Riley, 1893, 2nd Edn, octavo, recased,, Est. £30 - £40

Books > Local History
UNSOLD
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Lot #85. J. Marshall Mather "Rambles Round Rossendale (Second Series)", J.J. Riley, 1894, quarto, original gilt cloth, fine;, Est. £40 - £50
Books > Local History
UNSOLD

Lot #86. Alfred Smith "The Harrogate Medical Guide", London, 1847, 2nd Edn; 12mo, original cloth & printed title label, Est. £50 - £60
Books > Local History
UNSOLD

Lot #87. Richard Carew and Thomas Tonkin "Carew's Survey of Cornwall; to which are added, Notes Illustrative of its History and Antiquities", Est. £
Books > Local History
SOLD £110

Lot #88. Lt.Col. Fishwick (Ed.) "Rochdale Jubilee: A Record of Fifty Years' Municipal Work 1856 to 1906", George Falkner, 1906, Est. £120 - £140
Books > Local History
UNSOLD

Lot #89. James Middleton "Oldham Past and Present", Edwards & Bryning, 1903; quarto, orig. gilt & blind-tooled cloth, VG;, Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £26

Lot #90. Daniel & Samuel Lysons "Magna Britannia; being a Concise Topographical Account of the several Counties of Great Britain..., Est. £60 - £70
Books > Local History
SOLD £66

Lot #91. Alfred Ingham "A History of Altrincham and Bowdon", Mackie, Brewtnall & Co, 1879, 1st Edn, , Est. £30 - £40
Books > Local History
SOLD £20

Lot #92. H. Ling Roth "The Yorkshire Coiners 1767-1783, and Notes on Old and Prehistoric Halifax", F. King & Sons, 1906, Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £26

Lot #93. Joseph F. Prince "The History and Topography of the Parish of Silkstone in the County of York", J.H. Wood, 1922;, Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £26

Lot #94. James Christopher Scholes and William Pimblett "History of Bolton: with Memorials of the Old Parish Church", Est. £60 - £80
Books > Local History
SOLD £56

Lot #95. Saddleworth history & topography, a collection from 1915; including Bernard Barnes "Saddleworth Heritage", 1975, Est. £70 - £90
Books > Local History
UNSOLD

Lot #96. Eric Stanton and others "Exotique", Taschen, 1998, fine 3-volume boxed set; "Eric Stanton 2000 Diary", Est. £30 - £40
Books > Erotica
SOLD £24

Lot #97. "ldeal Home" magazine 1945-1950, plus one later, 15 issues in all, two with covers missing;, Est. £40 - £50
Books > Design & Interiors
SOLD £52

Lot #98. "The New Monthly Belle Assemblee; a Magazine of Literature and Fashion", July-December 1835, Est. £30 - £40
Books > Fashion
SOLD £20

Lot #99. "The Works of John Ruskin", George Allen, The Library Edition, 1903-1909, 37 (of 39) volumes,, Est. £400 - £500
Books > Art History
SOLD £250

Lot #100. James L. Caw "The Scott Gallery: a Series of One Hundred and Forty-Six Photogravures together with descriptive letterpress", Est. £30 - £
Prints
UNSOLD

Lot #101. [Sarah Fielding] "The Adventures of David Simple: containing an Account of his Travels... , Est. £40 - £50
Books > Literature
SOLD £82

Lot #102. Richard F. Burton "The Book of the Thousand Nights and a Night" and "Supplemental Nights", Burton Club, 1900s, Est. £50 - £70
Books > Literature
SOLD £115

Lot #103. Lewis Carroll "Feeding the Mind", Chatto & Windus, 1907, printed wraps, fine; Ted Hughes "Crow", Faber, 1970, 1st Edn, Est. £50 - £60
Books > Literature
SOLD £62

Lot #104. Jack Kerouac "Big Sur", Andre Deutsch 1963, 2nd Impression, in VG dustjacket, gift inscription front endpaper;, Est. £50 - £60
Books > Literature
SOLD £20

Lot #105. A collection of biographies of Jack Kerouac, hardbacks in d/jkt (4) and softbacks. Good to VF (16), Est. £20 - £30

Books > Literary Biography
SOLD £16
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Lot #106. P.G. Wodehouse "Mike at Wrykyn", Herbert Jenkins, 1953, 1st Edn; B. & C.B. Fry "A Mother's Son", Methuen, 1907, 1st Edn;, Est. £20 - £30
Books > Fiction
SOLD £13

Lot #107. Leslie Charteris novels by Hodder & Stoughton 1930s/1940s, including "She Was A Lady", 1938 in VG complete d/jkt;, Est. £30 - £40
Books > Fiction
SOLD £15

Lot #108. Selection of Poetry including works by Jim Burns (6, five signed), Glyn Hughes (2, one signed), , Est. £30 - £40
Books > Poetry
SOLD £10

Lot #109. "Playhour and TV Toyland", 36 issues from May 1967 to April 1968, good to fine, , Est. £20 - £30
Comics
SOLD £11

Lot #110. "Mickey Mouse Weekly", Willbank Publications, March 1938 to February 1941, a selection of 49 issues,, Est. £70 - £100
Comics
SOLD £92

Lot #111. Enid Blyton "Noddy's Shop of Books", 1958, complete with 5 small softbacks, some wear to box, Est. £50 - £60
UNSOLD

Lot #112. Young Readers' selection 1930s to 1950s including Mickey Mouse mini-softbacks (3, Collins Press),, Est. £30 - £40
Books > Children's Books
SOLD £20

Lot #113. [Alfred Bestall] "The New Adventures of Rupert", Daily Express, 1936, original printed cloth, VG; , Est. £70 - £100
Books > Children's Books
UNSOLD

Lot #114. [Mary Tourtel] "The Rupert Story Book", Sampson Low [1938], pictorial boards, rounded corners o/w VG;, Est. £60 - £80
Books > Children's Books
SOLD £32

Lot #115. "Shirley Temple's Annual”, Daily Herald 1934, pictorial boards, VG, fine internally; and ten 1930s Shirley Temple softbacks,, Est. £30 - £40
Books > Children's Books
SOLD £34

Lot #116. "The Genuine Works of St Cyprian, Archbishop of Carthage, and Primate of all Africa; who Suffer'd Martyrdom, Est. £150 - £200
Books > Religion
UNSOLD

Lot #117. "The Club. A Series of Essays, originally published in The Manchester Iris", Henry Smith, Manchester, 1825;, Est. £100 - £150
Books > Antiquarian
SOLD £80

Lot #118. "The Yorkshire Ramblers' Club Journal" a selection of issues from 1899 (Vol.1, No.1) to 1958, including nine pre-1925; , Est. £70 - £100
Books > Topography
SOLD £36

Lot #119. Box of Road Maps 1930s to early 1970s with much 1950s/60s; mostly UK towns & cities, , Est. £50 - £60
Maps
SOLD £30

Lot #120. William Hugh Dalton (Ed.) "The New and Complete English Traveller", A. Hogg, [1794], folio, half-leather, very worn; , Est. £100 - £120
Books > Topography
SOLD £40

Lot #121. "Clegg's Commercial Directory of Rochdale", James Clegg, 1916, original printed cloth, faded; , Est. £40 - £50
Books > Topography
UNSOLD

Lot #122. Marius Maxwell "Stalking Big Game with a Camera in Equatorial Africa", The Century Co., 1924, , Est. £70 - £100
Books > Travel
SOLD £86

Lot #123. Gerald Portal "The British Mission to Uganda in 1893", Edward Arnold, 1894, 1st Edn;, Est. £40 - £50
Books > Travel
SOLD £28

Lot #124. John Roscoe "Twenty-Five Years in East Africa", 1921; Henry M. Stanley "My Dark Companions and Their Strange Stories", Est. £60 - £80
Books > Travel
SOLD £125

Lot #125. Frederick Boyle "To The Cape For Diamonds", Chapman & Hall, 1873, First Edn, original blind-tooled & gilt cloth,, Est. £60 - £80
Books > Travel
SOLD £42

Lot #126. The Marquis of Lorne "A Trip to the Tropics", 1867, gilt cloth, recased with new endpapers, fine internally;, Est. £40 - £50
Books > Travel
SOLD £44

Lot #127. Marchioness of Londonderry "A Journal of a Three Months' Tour In Portugal, Spain, Africa &c." London, 1843,, Est. £80 - £100

Books > Travel
SOLD £36
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Lot #128. R.C. F. Schomberg "Unknown Karakoram", Martin Hopkinson, 1936, First Edn., original gilt cloth, , Est. £50 - £70
Books > Mountaineering
SOLD £66

Lot #129. Equestrian titles including Thormanby "Kings of the Turf"; Charles Morton "My Sixty Years of the Turf";, Est. £40 - £50
Books > Sport
SOLD £20

Lot #130. Works on country sports and dogs including lzaak Walton "The Complete Angler”, Allan Bell, 1836 , Est. £50 - £60
Books > Sport
SOLD £36

Lot #131. Harry Judd "Records of the Lanarkshire and Renfrewshire Hunt", Glasgow, 1921; quarto, original gilt cloth, VG; , Est. £30 - £40
Books > Sport
SOLD £34

Lot #132. P.G.H. Fender "The Turn of the Wheel: M.C.C. Team, Australia, 1928-1929", Faber & Faber, 1929, 1st Edn; , Est. £40 - £50
Books > Sport
SOLD £42

Lot #133. Willie Smith "Match-Winning Billiards", Mills & Boon, 1924, 1st Edn, original gilt cloth, VG;, Est. £30 - £40
Books > Sport
SOLD £30

Lot #134. Joseph Bennett "Billiards", Thos. De La Rue, 1873, 1st Edn, original gilt cloth over bevelled boards,, Est. £100 - £120
Books > Sport
SOLD £88

Lot #135. Collection of 17 VG/VF Wills & Players sets in 2 albums including "Film Stars" 2nd series, "Kings & Queens of England", Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
SOLD £54

Lot #136. Collection of 28 Gallaher, Wills & Player sets in 2 albums including Gallaher "Stars of Stage & Screen" and "Film Partners";, Est. £50 - £70
Cigarette and Trade Cards
SOLD £36

Lot #137. Godfrey Phillips and Carreras sets in album including Phillips "Bird Painting"; Carreras "School Emblems" (small), , Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
SOLD £42

Lot #138. Album of 14 Cigarette & Trade Card sets, all fine/VF, including R.J. Lea "English Birds" (glossy),, Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
SOLD £44

Lot #139. Collection of 24 Cigarette & Trade cards sets in two albums, plus some odds; including Players "Film Stars 3rd Series",, Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
SOLD £40

Lot #140. Album of 4 fine sets comprising Carreras "Flowers" and "History of Naval Uniforms", Wix "Builders of Empire",, Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
SOLD £30

Lot #141. Collection of 37 Cigarette and Trade Card sets in 4 albums, all VG/VF including Wills "Allied Army Leaders" and "Roses" 1912;, Est. £50 - £
Cigarette and Trade Cards
SOLD £36

Lot #142. Collection of late 1920s & 1930s issues with few sets, many part sets and many odds; chief interest in Ogdens, Est. £140 - £180
Cigarette and Trade Cards
SOLD £100

Lot #143. Brooke Bond collection of 69 fine sets in 6 modern albums, including "The Wonderful World of Kevin Tipps" (2 sets),, Est. £50 - £60
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #144. Ogdens Ltd sets (8) in fine condition including "How to Swim", "Champions 1936", "The Story of Sand", Est. £50 - £60
Cigarette and Trade Cards
SOLD £30

Lot #145. Ogdens Ltd selection of sets comprising "Champions of 1936", "Prominent Racehorses of 1933" (No0.50 creased),, Est. £50 - £60
Cigarette and Trade Cards
SOLD £52

Lot #146. J.A. Pattreiouex late 1930s photographic sets (9) in album, all size M, including "Flying" and "The Navy", Est. £20 - £30
Cigarette and Trade Cards
SOLD £15

Lot #147. Wills Ltd sets (13) in modern album, VG/VF, including "Merchant Ships of the World", "Celebrated Ships",, Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
SOLD £36

Lot #148. 1900s/30s selection including early chromos, Mexico embossed stamps, WWI| Embroidered silks (4),, Est. £30 - £40

Postcards
SOLD £30
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Lot #149. French subject cards with interest in early chromos, glamour art, Breton humour, Exhibition H-T-L, etc;, Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £40

Lot #150. UK Topography, largely street scenes including RPs of Penrith, Selby, Liverpool, Slaidburn, Manchester, , Est. £60 - £70
Postcards
SOLD £82

Lot #151. UK Topography with many city and large town street scenes, mostly featuring transport. Mixed condition. (100) , Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £72

Lot #152. UK Topography with many city and large town street scenes, mostly featuring transport. Mixed condition. (99), Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £46

Lot #153. UK topography with many street scenes including better RPs of Gee Cross, Hollinwood, West Ealing, , Est. £70 - £100
Postcards
SOLD £175

Lot #154. UK topography with some interest in Llandudno & other North Wales, useful London, and various others;, Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £76

Lot #155. Accumulation in six modern albums and loose, 1900s to 1970s, with much UK topography, plus old album of French architecture; , Est. £6(
Postcards
SOLD £72

Lot #156. Chiefly Foreign selection including 1913 Venezuela to Trinidad, 1907 Jamaica Earthquake, American glamour (4), , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £20

Lot #157. Selection mostly of Caribbean interest including Ships (with several company officials), views of Bermuda (2), , Est. £30 - £40
Postcards
UNSOLD

Lot #158. Selection including publicity chromos for Canadian Pacific Rly. Co. (2) and Royal Mail Steam Pkt. (2); , Est. £60 - £70
Postcards
UNSOLD

Lot #159. Selection including Russian steamers on the Volga (2), loading bananas at Port Antonio Jamaica, shipping scene at Martinique 1921, , Est.
Postcards
SOLD £34

Lot #160. GB Topography, most in plastic sleeves, 1900s to 1950s, largely English Counties including RPs; , Est. £50 - £70
Postcards
SOLD £44

Lot #161. GB Topography with London, plus Blackpool and other coastal resorts, and various others. Some better cards noted. , Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £52

Lot #162. Advertising selection, very largely French including 22 early chromos (many by La Belle Jardiniere)., Est. £120 - £140
Postcards
UNSOLD

Lot #163. Comic selection, all French, mostly WWI & WW?2 including series of 10 WW?2 Liberation cards featuring children., Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £30

Lot #164. Dogs selection including many RPs, plus coloured art types etc. Fair to VF (65) , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £40

Lot #165. France collection in old album ¢.1907-20, topography and social history, together with Algeria and some other Foreign;, Est. £100 - £120
Postcards
SOLD £90

Lot #166. Paris theme collection in storage box, chiefly pre-1930, arranged in sections comprising Theatres,, Est. £120 - £140
Postcards
SOLD £120

Lot #167. Paris social history collection, pre-WWI, notably "Paris Vecu" series (17), "Paris Nouveau" (6) and "Paris-Moderne" (5); , Est. £100 - £130
Postcards
SOLD £80

Lot #168. France accumulation in storage box & small album with many coloured art types especially early chromos, Est. £140 - £160
Postcards
UNSOLD

Lot #169. Film Star Glamour including Jayne Mansfield (3),Diana Dors (2),Audrey Hepburn (2), Brigitte Bardot,, Est. £30 - £40

Postcards
SOLD £34
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Lot #170. Cinema Scenes, all RPs including Moira Shearer in "The Red Shoes" (set of 6), plus scenes featuring Vivien Leigh (2), , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £30

Lot #171. Film Stars, all Picturegoer 'S' series, including Clint Walker, James Garner, Debbie Reynolds, Curt Jurgens. , Est. £20 - £30
Postcards
UNSOLD

Lot #172. Film Stars, all female, Picturegoer RPs, including Joan Collins, Janet Leigh, Joan Blondell, Bebe Daniels,, Est. £20 - £30
Postcards
UNSOLD

Lot #173. Film Stars,all male, with many Picturegoer, some Ross and others; including Valentino (7), Johnny Weismuller, , Est. £50 - £60
Postcards
UNSOLD

Lot #174. Film Stars, all coloured types, some issued by Tobacco companies, including Audrey Hepburn, , Est. £40 - £50
Postcards
UNSOLD

Lot #175. Greta Garbo (16) and Joan Crawford (11), both European and British issues, VG/VF (27), Est. £30 - £40
Postcards
UNSOLD

Lot #176. French Actresses of Stage and Variety, largely Edwardian, many hand-tinted RPs, plus nice advert poster type., Est. £70 - £80
Postcards
UNSOLD

Lot #177. Tuck Oilettes and similar with much topography including named artists, plus some subject cards , Est. £70 - £90
Postcards
SOLD £82

Lot #178. 19th Century Cheques including Leicestershire Banking Co. (1,+ 4 receipts), American Banks (4), Union Bank of London (2), Est. £10 - £15
Ephemera
SOLD £10

Lot #179. Crests, Arms and Monograms, an extensive, mainly 19th Century accumulation in 10 traditional albums,, Est. £100 - £150
Ephemera
UNSOLD

Lot #180. Billheads, letter heads and receipts, 19th Century to 1950s: an extensive collection in plastic folders,, Est. £150 - £200
Documents & Manuscripts
SOLD £260

Lot #181. Selection of mainly Foreign Coins from 19th Century, including silver India 1Rupee 1904 and 1917,, Est. £40 - £50
Coins
SOLD £46

Lot #182. Coin Proof sets in presentation packs comprising United Kingdom 1970 (5 packs), UK 1971 and UK 1977; , Est. £100 - £130
Coins
UNSOLD

Lot #183. GB collection 1840-1979 in Windsor album including nice 4-margin 1d Black, many 1d Red plates,, Est. £100 - £130
Stamps > Great Britain
SOLD £105

Lot #184. Great Britain 1840-2002 mint & used collection in album with 1d Black and other line-engraved issues, , Est. £60 - £70
Stamps > Great Britain
SOLD £92

Lot #185. Great Britain QV ranges from 1d Black (cut into) to Jubilee issues, arranged in stockbook; , Est. £80 - £120
Stamps > Great Britain
SOLD £92

Lot #186. Great Britain QV used ranges in hagner binder with many 1841-54 1d Red Imperfs including 137 with Maltese Cross postmarks; , Est. £100
Stamps > Great Britain
SOLD £165

Lot #187. Great Britain 1841-54 1d Red imperfs, a partial reconstruction of the check letters, lacking only 10 of the 240 possibilities,, Est. £30 - £40
Stamps > Great Britain
SOLD £92

Lot #188. Great Britain collection on stockleaves 1841-modern with many QV issues; includes line-engraved with better half-penny plates;, Est. £220
Stamps > Great Britain
SOLD £230

Lot #189. Great Britain collection in printed album, QV to 1979, with some stamps removed; includes 1887 9d Jubilee LM Mint,, Est. £60 - £80
Stamps > Great Britain
SOLD £62

Lot #190. Great Britain QV to 1970 collection in printed album including surface- printed range to 2s, 2s6d and 5s (two, one poor); , Est. £100 - £120

Stamps > Great Britain
SOLD £115
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Lot #191. Great Britain M&U ranges on stockleaves with some useful GV & GVI mint, and SG D46/54 LM Mint. , Est. £40 - £50
Stamps > Great Britain
SOLD £48

Lot #192. GB 1929 PUC 1d and Halfpenny used on piece, the A%d showing huge slot-machine perf error., Est. £10 - £15
Stamps > Great Britain
SOLD £24

Lot #193. Great Britain 1952-1979 UM collection in fine Lighthouse hingeless album, including 1952 Tudor Crown set (some toned perfs); , Est. £80 - :
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #194. Great Britain 1953-83 collection of commems in album, very largely mint or UM; , Est. £50 - £60
Stamps > Great Britain
SOLD £36

Lot #195. GB 1960 Phosphor Graphite Forerunner Pack, British currency issue, with Correction sticker on reverse., Est. £100 - £120
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #196. GB 1960 Regionals Forerunner Pack, British currency issue, opened at top. Scarce , Est. £50 - £70
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #197. Great Britain 1964 Geographical Presentation Pack, complete, fine., Est. £50 - £70
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #198. Great Britain 1964 Botanical Presentation Pack, complete; , Est. £50 - £70
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #199. GB Presentation Packs 1964-69 including Shakespeare, Churchill, Battle of Britain, Robert Burns, Westminster Abbey,, Est. £110 - £130
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #200. GB German Language Presentation Packs comprising 1968 Paintings, 1968 Christmas, 1968 Year Pack, , Est. £120 - £140
Stamps > Great Britain
SOLD £74

Lot #201. GB Year Packs 1968-1973 complete, including both red and blue 1968 packs; the 1970 pack and 1968 red pack lack cellophane. (7), Est. £4(
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #202. Great Britain 1969 Machin low value and high value German Language Presentation Packs, complete. , Est. £80 - £100
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #203. Great Britain Special Packs, a selection comprising 1969 Ships 'Cunard' issue (cellophane split),, Est. £40 - £50
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #204. Great Britain 1970 General Anniversaries Presentation Pack with variety Chain visible, Marjorie incorrect, Descendants correct., Est. £40 -
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #205. Guernsey 1969-1991 UM collection in fine Lindner hingeless album, virtually complete , Est. £50 - £60
Stamps > Great Britain
SOLD £40

Lot #206. Guernsey 1969 to 2004 UM and FU accumulation in large stockbook with many sets and mini-sheets;, Est. £70 - £100
Stamps > Great Britain
SOLD £84

Lot #207. Isle of Man 1973-2000 UM ranges in large stockbook with many sets plus mini-sheets. (100s), Est. £50 - £60
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #208. Great Britain Revenue stamped documents from 1780, mainly 19th Century, with range of embossed and adhesive stamps, Est. £50 - £60
Stamps > Cinderellas
SOLD £34

Lot #209. Great Britain Revenue stamped Life Insurance Policies and related certificates, 19th & 20th Century,, Est. £50 - £70
Stamps > Cinderellas
SOLD £36

Lot #210. Revenue stamped documents of Ireland 1784-1878 comprising 1784 Appointment of Attornies with colourless duty stamp,, Est. £30 - £40
Stamps > Cinderellas
SOLD £36

Lot #211. QV to early QE2 British Commonwealth ranges on stockleaves, mostly mint with much EVII/GVI;, Est. £50 - £60

Stamps > British Commonwealth
SOLD £52
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Lot #212. Largely European ranges in two stockbooks, M&U and UM, with interest in mid-period Switzerland & Croatia,, Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £66

Lot #213. European ranges in stockbook, chiefly 19th Century to 1960s, with main interest in M&U Turkey, Belgium, Spain,, Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #214. British Commonwealth and some QV GB in box including FU collection of Sudan 1900s to 1950s on pages, , Est. £50 - £70
Stamps > British Commonwealth
SOLD £86

Lot #215. Latvia M&U collection in album with issues to 1940, many in sets; some stamps removed but largely intact;, Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £38

Lot #216. Malta QE2 UM ranges in stockbook with issues to 2006 in sets plus mini- sheets, post 1990 rather sparse. , Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
SOLD £34

Lot #217. Dealer's British Commonwealth stock in stockbook, M&U and UM, all periods, with interest in British Antarctic Territory,, Est. £70 - £90
Stamps > British Commonwealth
SOLD £82

Lot #218. Mainly modern issues in 7 assorted albums, M&U and UM, with interest in Channel Islands, New Zealand, Isle of Man,, Est. £70 - £80
Stamps > World Collections
SOLD £78

Lot #219. Collection of Coin Covers in 3 albums comprising 2011 Royal Wedding, Lest We Forget 2008, and Naval Aviation 2009,, Est. £40 - £50
Stamps > Great Britain
SOLD £46

Lot #220. Finland collection on stockleaves from 19th Century issues to ¢.1960; chief interest in charity sets from 1928,, Est. £20 - £30
Stamps > Foreign
SOLD £32

Lot #221. Austria mid-19th Century to 1960s M&U ranges in stockbook with good items of all periods; , Est. £100 - £130
Stamps > Foreign
SOLD £80

Lot #222. Ethiopia ranges on stockleaves ¢.1917 to 1960s, mostly mint with some better mid-period overprint types, Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £40

Lot #223. Eastern Europe and Netherlands collections in albums, crammed into large stockbook and on leaves,, Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #224. Foreign ranges on stockcards, M&U with much mid-period; interest in Japan, Danzig, Cameroons, Portuguese Colonies, , Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £54

Lot #225. World ranges in 5 stockbooks with interest in Switzerland, Saar, Latin America, Greece, , Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £38

Lot #226. Foreign & C/W ranges in 2 albums and a stockbook, the latter containing used India of all periods,, Est. £20 - £30
Stamps > World Collections
SOLD £36

Lot #227. Austria 1950s to 1980s UM lightly duplicated ranges on stockleaves, mostly in pairs, a few blocks of 4;, Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #228. Malaya all-period M&U and UM ranges in hagner binder with main interest in GVI/QE2 issues, with better Singapore, , Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £60

Lot #229. Collection of Asia in album with many modern Thematics especially North Korea, Mongolia and Kampuchea. , Est. £20 - £30
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #230. Middle East ranges in album with interest in Egypt, Iran and others; mint and used with useful mid-period noted, Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £50

Lot #231. United States 20th Century collection in 2 albums, M&U, with issues to early 1990s, , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £48

Lot #232. Canada QV to 1991 M&U collection in album with chief interest in QE2 pictorials including few mini-sheets., Est. £40 - £50

Stamps > British Commonwealth
SOLD £54

Page 11 www.traffordbooks.co.uk / +44 (0)161 877 8818



Trafford Books / Sale No. 373 Wed 10th Jan 2018 12:00

Lot #233. QE2 Commonwealth M&U and UM ranges arranged alphabetically in two large stockbooks, , Est. £100 - £130
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #234. British Commonwealth pre-QE2 ranges in 2 stockbooks with much GVI mint & used plus some better earlier items;, Est. £100 - £130
Stamps > British Commonwealth
SOLD £120

Lot #235. British Pacific Islands and Mauritius in stockbook including Kiribati UM to $5, and other useful. (662 + 12 MS) , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #236. King George VI album with M&U ranges, many stamps removed but still containing few RSW high values, Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £70

Lot #237. Foreign collection in pair of New Ideal albums for issues 1843 to 1935, M&U with interest in Latin America,, Est. £70 - £100
Stamps > Foreign
SOLD £86

Lot #238. Exhibition Labels 1900s to 1940s, European and USA, mostly arranged on pages, including se-tenant blocks;, Est. £40 - £50
Stamps > Cinderellas
SOLD £30

Lot #239. British Commonwealth QE2 mint collection in 2 albums, with several short sets to $2.50, commem sets and few mini-sheets., Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #240. Hungary 1950s to 1980s in 2 large stockbooks, Russia 1961-81 in large stockbook, and triangulars in a further stockbook, , Est. £70 - £90
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #241. East Germany and some West Germany in two stockbooks UM and FU, with many sets from 1950s plus some mini-sheets,, Est. £70 - £100
Stamps > Cinderellas
UNSOLD

Lot #242. Poland in large stockbook from early issues but mostly post-1950 pictorials VFU or UM, , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #243. Mauritania 1913 2Fr Booklet (SG SB2) complete with 5 interleaved panes of 4 of SG 22, Est. £120 - £140
Stamps > Foreign
SOLD £90

Lot #244. Austria 1931 Rotarian Congress set both mint and VFU, the 50gr. mint with small tone mark o/w fine. Cat A£675 , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £62

Lot #245. Bermuda 1935 2A%d Silver Jubilee fine used with "Bird by Turret" flaw. SG 96m. Cat A£225, Est. £40 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £62

Lot #246. Taiwan Year Books for 1995, 2007 and 2010, complete with sets and mini-sheets, fine. (3 Year Books), Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £56

Lot #247. Foreign ranges on stockleaves with chief interest in Danzig M&U and UM, plus Middle East, and Latin America., Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £92

Lot #248. Assortment in box including large hagner binder of GB from QV; small collection of Baden-Powell Thematics on leaves;, Est. £60 - £80
Stamps > World Collections
SOLD £60

Lot #249. Syria collection in album, M&U, including 1943 In Memoriam ovpt. set UM, 1944 Airs sets UM,, Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £30

Lot #250. Canadian pictorial postal stationery cards (17) QV to GV, mostly used, all Canadian Pacific Railway correspondence backs,, Est. £50 - £60
Stamps > Postal History
SOLD £40

Lot #251. Canadian Pacific selection 1899-1953, including pictorial letter-cards (3, one from Jamaica), , Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
SOLD £32

Lot #252. French Covers & Cards, 20th Century, mostly military interest, plus Postage Due, maxi-cards, convoyeur etc., Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
SOLD £56

Lot #253. WW2 Germany Feldpost Covers written up on pages with research notes (in German), , Est. £30 - £40

Stamps > Philatelic Literature
SOLD £24
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Lot #254. Assorted covers, several with Paguebots and/or ships' cachets; others include illustrated envelopes,, Est. £26 - £36
Stamps > Postal History
SOLD £36

Lot #255. Stanley Gibbons "New Age" album for Commonwealth issues 1953-1964 in fine condition; , Est. £40 - £50
Stamps > Philatelic Literature
UNSOLD

Lot #256. Hendy "The History of the Postmarks of the British Isles from 1840 to 1876" London,1909; , Est. £30 - £40

Stamps > Philatelic Literature
SOLD £14
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